2021年５月20日

各 位

会 社 名 第一稀元素化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  井上  剛

（コード番号：４０８２ 東証一部）

問合せ先 上席執行役員 管理本部長 寺田 忠史

TEL. （０６）６２０６－３３１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年６月22日開催予定の定時株主総会に付議する役

員人事および同定時株主総会終結後の取締役会において決定されます執行役員候補者につき下記

の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役および補欠監査役の選任

(1)取締役候補者（2021年６月22日開催予定の定時株主総会にて選任の予定）

氏 名 新 役 職 新任／再任 現 役 職

井上  剛 代表取締役 再任 同左

大内 公夫 取締役 再任 同左

國部  洋 取締役 再任 同左

堀内 哲夫 社外取締役 再任 同左

奥村  明 社外取締役 再任 同左

永原  肇 社外取締役 再任 同左

(2)補欠監査役候補者（2021年６月22日開催予定の定時株主総会にて選任の予定）

氏 名 現 役 職

水野 貴雄 管理本部副本部長／補欠監査役

２．執行役員の選任（2021年６月22日開催予定の定時株主総会後の取締役会にて選任の予定）

氏 名 新 役 職 新任／再任 現 役 職

井上 剛 代表取締役社長執行役員 再任 同左

大内  公夫 取締役常務執行役員 再任 同左

國部  洋
取締役常務執行役員

事業本部長
再任 同左

寺田  忠史 上席執行役員 管理本部長 再任 同左

岡崎  功 上席執行役員 生産本部長 再任 同左

板橋  正幸 上席執行役員 経営企画部長 再任 同左

岡本  博 執行役員 技術本部長 再任 同左

児玉  圭太

執行役員 Vietnam Rare

Elements Chemical Joint

Stock Company社長

新任

Vietnam Rare Elements

Chemical Joint Stock

Company社長

以 上